
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЛЕУЗОВСКИЙ   РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

РЕШЕНИЕ 

 

«8»  август 2019 года                                                                                           № 661 

 

 

О сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии  с правом 

решающего голоса 

 

В соответствии со ст. 29 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 28, 29 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах  и на основании личного заявления члена УИК с 

правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Мелеузовский район Республики Башкортостан    

РЕШИЛА: 

1. Освободить от обязанностей  члена участковой избирательной  комиссии с 

правом решающего голоса: 
№ Ф.И.О. № УИК 

1 Хайруллина Альфия Закировна 2547 

2 Игначков Александр Николаевич 2553 

3 Яковлева Нина Васильевна 2553 

4 Губина Ирина Петровна 2554 

5 Голубкина Светлана Александровна 2558 

6 Назиров Альберт Галеевич 2559 

7 Пирогова Наталья Викторовна 2559 

8 Астафьева Татьяна Владимировна 2561 

9 Фахретдинова Вилия Маратовна 2561 

10 Ахметова Гульнара Наилевна 2567 

11 Воробьева Татьяна Александровна 2569 

12 Арапова Мария Викторовна 2569 

13 Тулкубаев Дим Давритович 2570 

14 Абдульменова Валентина Петровна 2573 

15 Байзигитов Рамиль Бариевич 2575 

16 Смирнова Татьяна Николаевна 2575 

17 Ишдавлетова Зульфия Явдатовна 2577 

18 Серякова Надежда Григорьевна 2579 

19 Утяев Валерий Радикович 2582 

20 Журавлева Елена Витальевна 2582 

21 Сайфетдинова Суфия Авзаловна 2583 

22 Казанцева Вера Павловна 2590 

23 Гуськова Татьяна Николаевна 2590 

24 Иванцова Валентина Александровна 2591 

25 Мельников Константин Михайлович 2591 

26 Новоженина Валентина Михайловна 2591 

27 Шаяхметова Роза Ишмурзовна 2592 

28 Умергалина Айгуль Зубаировна 2593 

29 Янбердин Рамиль Муталипович 2593 

30 Хуснутдинова Рамзия Кабировна 2594 

31 Булатова Светлана Амирьяновна 2594 

32 Амангулова Альфира Галеевна 2595 

33 Баширова Райля Мударисовна 2601 

34 Гурова Татьяна Александровна 2602 

35 Миколайчук Рахима Гумаровна 2602 

36 Рожкова Наталья Николаевна 2602 



2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте
  

муниципального 

района Мелеузовский район Республики Башкортостан на странице “Территориальная 

избирательная комиссия” и (или) на стенде территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии_________________________     Т.Н. Григина 

                   

Секретарь         

территориальной избирательной комиссии________________________Р.Ш. Сайфутдинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Мелеуз 


